GMINA RZECZYCA
ul, Toimaszowska 2
87-220 RZECZYCA

woj. 18dzkie

INFORMACJA
Z otwarcia ofert w postepowaniu publicznym pn.
»Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu z terenu Gminy Rzeczyca w 2019 r.”

Nr
oferty

Nazwa i adres firmy

Demontaz
zl/Mg
(netto)

Odbior
zL/Mg
( netto)

Warto$¢
oferty netto

(z1)

Wartos¢ oferty
brutto( zl.)

HUBER Wieczorek Hubert
ul. Powisle 29
24 — 100 Gora Pulawska

320,00

279,00

49.795,60

53.779,25

PHUP ,EURO - GAZ” Sp.j.
Zgbrsko, ul. Le$na 48
26 — 052 Nowiny

400,00

314,00

56.476,00

60.994,08

Logistyka Odpadéw Sp. z o.o.
ul. Mickiewicza 29
40 — 085 Katowice

700,00

329,00

62.230,00

67.208,40

Paz Bogustaw AUTO —- Z1.O0M
Ustugi Pogrzebowe ,,EDEN”
Swiniary Stare B/N

27 — 670 Lon6w

685,19

439,44

73.688,86

79.583,97

DELTA Tomasz Wejman
ul. Kurowska 118
24 — 130 Kofiskowola

417,00

289,00

52.510,96

56.711,84

£.GW Rembud Agnieszka Golisz
ul. Mieszkalna 41/24
93 —378 Lodz

569,00

319,00

59.144,72

63.876,30

REVOL Sp. z o.0.
ul. Senatorska 21/30-31
93 — 192 1.6dz

496,00

287,00

53.038,48

57.281,56

Srodowisko i Innowacje Sp.z 0.0
ul. Marynarska 15
02 — 674 Warszawa .

479,00

299,00

54.845,52

59.233,16

GREENLANDTECHNOLOGY
Pawel Lewandowski

ul. Skoroszewska 5/63

02 — 495 Warszawa

345,00

229,00

41.767,60

45.109,01




